
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

    TVIRTINU 

    Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 

    Kazys Polekas   

        

VEIKLOS PLANAS 2016 M. VASARIO MĖN. 

 

VADYBINĖ VEIKLA 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pavadinimas Data, vieta Vykdytojas Atsakingas 

1. Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos sprendimai: 

   

Dėl darbo grupės sudarymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2016-

2020 metais bendrojo plano 

projektui parengti 

02 mėn. K.Polekas K.Polekas 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-02-19 sprendimo Nr. 

T1-34 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės Švietimo pagalbos 

tarnybos teikiamų paslaugų ir jų 

įkainių patvirtinimo“ pakeitimo 

02 mėn. R.Savickas K.Polekas 

Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos 2015-11-04 sprendimo Nr. 

T1-145 „Dėl Pasvalio rajono 

savivaldybės Švietimo pagalbos 

tarnybai didžiausio leistino 

pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo‘ pakeitimo 

02 mėn. R.Savickas K.Polekas 

Dėl Pasvalio r. Pumpėnų 

gimnazijai didžiausio leistino 

pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo 

02 mėn. R.Savickas K.Polekas 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 

2. Neformaliojo vaikų švietimo 

programų teikėjų pasitarimas 

02-03 

14.00 val. 

Savivaldybės salė 

Vadovai/teikėjai V.Stokienė 

3. Krinčino Antano Vienažindžio 

pagrindinės mokyklos veiklos 

išorės vertinimas 

02-08-11 Išorės vertintojai A.Kaminskas 

Išorės vertintojai 

4. Pasvalio rajono savivaldybės 

jaunimo politikos kokybės 

vertinimo grupės posėdis 

02-12 

10.00 val. 

Vertinimo grupė V.Stokienė 

J.Vaitiekūnienė 

5. Pasitarimas dėl liaudiškų šokių 

šventės „Mes kartu“, skirtos 

Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

02-23 

15.00 val. 

Savivaldybės salė 

Organizacinė 

komisija 

V.Stokienė 

6. Jaunimo reikalų tarybos posėdis 02-25 

13.00 val. 

Savivaldybės salė 

Tarybos nariai V.Stokienė 

7. Daugiafunkcių centrų vadovų 

pasitarimas 

02-26 

10.00 val. 

Savivaldybės salė 

Mokyklų vadovai V.Stokienė 

8. Mokyklų vadovų pasitarimas 02 mėn.  

Data ir laikas bus 

patikslinta 

K.Polekas K.Polekas 



 

9. 

Pasvalio Lėvens pagrindinės 

mokyklos veiklos išorės 

vertinimas 

02-29-03-04 Išorės vertintojai L.Rauckienė 

Išorės vertintojai 

10. 

Pasvalio rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų tinklo 

pertvarkos 2016-2020 metais 

bendrojo plano projekto rengimas 

02 mėn. Darbo grupė K.Polekas 

11. 

Susitikimai su mokyklų 

bendruomenėmis dėl klasių 

komplektavimo 

Pagal atskirą 

susitarimą 

K.Polekas, 

Mokyklų vadovai 

K.Polekas, 

Mokyklų vadovai 

12. 

Pasvalio rajono mokyklų vadovų 

atestacijos komisijos posėdis 

02 mėn.  

Data ir laikas bus 

patikslintas 

E.Grigalionienė K.Polekas 

 

13. 
Pasitarimas dėl brandos 

egzaminų, ST ir PUPP 

02 mėn.  

Data ir laikas bus 

patikslintas 

E.Grigalionienė K.Polekas 

E.Grigalionienė 

14. 

Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos 

direktoriaus Viktoro Rimšos 

atestacija 

Vasario mėn.  

Pagal atskirą planą 

Vadybos ekspertų 

grupės 

K. Polekas 

E. Grigalionienė 

 

RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Atsakingas 

1. Eurodebatai „Viešojo kalbėjimo 

iššūkis“ 

02-18 

16.00 val. 

Pasvalio krašto 

muziejus 

V.Stokienė 

V.Povilionienė 

2. Mokinių kūrybinių darbų 

konkursas „Tu mums viena“. 

Mokyklinis turas 

02 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

3. Konkursas „Laisva klasė nuo (be) 

svaigalų“. Prevencinė veikla 

mokyklose. Filmo kūrimas 

02 mėn. Mokyklose 8 klasių auklėtojai 

4. Mokinių meninės kūrybos darbų 

konkursas „Knygų namų šviesa“. 

Mokyklinis turas 

02 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

5. Nacionalinis mokinių konkursas 

„Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“ 

02 mėn. 

Daugiau 

www.genocid.lt 

Mokyklose Mokyklų vadovai 

6. Nacionalinė mokinių ir jaunimo 

kraštotyros 2016-2018 metų 

ekspedicija. Mokyklinis turas 

02 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

7. Molinuko teatro konkursas. 

Mokyklinis turas 

02 mėn. Mokyklose Mokyklų vadovai 

8. Nacionalinis diktantas 02-27 

11.00 val. 

 

LRT radijas Lietuvių kalbos 

mokytojai 

 

 

PRIEŽIŪRA 
 

 Dėl duomenų apie nelankančius mokyklos mokinius įvedimo NEMIS (E.Grigalionienė) 

 

 

 

http://www.genocid.lt/


PAGRINDINIO UGDYMO PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS 

MOKYKLINIS BRANDOS EGZAMINAS 
 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, vieta Vykdytojas Atsakingas 

1. Pagrindinio ugdymo pasiekimų 

patikrinimas. Lietuvių kalba (dalis 

žodžiu) 

Nuo 02-10 d. 

iki 04-25 d. 

Mokyklose 

Mokyklų 

direktoriai 

 

E.Grigalionienė 

2. Technologijų ir menų mokykliniai 

brandos egzaminai 

Nuo 01-18 d. 

iki 05-27 d.  

Mokyklose 

Mokyklų 

direktoriai 

E.Grigalionienė 

 

 

PRISTATYTI, ATLIKTI 
 

Eil.

Nr. 

Pavadinimas Iki  kada ir kam pristatyti Vykdytojas 

1. Patikslintą informaciją apie laisvas vietas įstaigose, 

vykdančiose ikimokyklines ir priešmokyklines 

programas 

(pirmadieniais,  

 e. paštu) 

E.Grigalionienei 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

vadovai 

2. 2015 metų švietimo įstaigos veiklos planą 

(patvirtintą) 

Iki 02-01 

e. paštu mokyklą  kuruojančiam 

specialistui 

Mokyklų vadovai 

3. Projektus Jaunimo pilietiškumo ugdymo, 

laisvalaikio užimtumo ir jaunimo iniciatyvų 

skatinimo programai 

Iki 02-01 

V.Stokienei 

Mokyklų savivaldos, 

organizacijų vadovai 

4. II-ojo pusmečio pamokų ir neformaliojo ugdymo 

tvarkaraščius (jeigu nesikeitė – informuoti tel. 54 

062 arba el. paštu v.bajoriunaite@pasvalys.lt) 

Iki 02-01 

V.Bajoriūnaitei 

Mokyklų vadovai 

5. Vardinius sąrašus mokinių ir buvusių mokinių, 

kurie dalyvaus dalyko pagrindinio ugdymo 

pasiekimų patikrinime (Aprašo 30.2 p.) 

Iki 02-07 

Mokinių registras 

Mokinių registro 

administratoriai 

6. Darbus Lietuvos mokinių keramikos konkursui Iki 02-09 

LMNŠC 

Žirmūnų 1B 

Vilnius 

Mokyklų vadovai 

7. Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinime 

dalyvaujančių specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių ir buvusių mokinių, kuriems 

reikalingi pritaikymai, sąrašus (Aprašo 30.3 p.) 

Iki 02-10 

KELTAS 

Atsakingas asmuo 

8. Piešinius parodai ,,Apie lietuvių kalbą nerimtai“ Iki 02-15 

J.Stelionienei 

Mokyklų vadovai 

9. Darbus su dalyvių anketomis Nacionaliniam 

mokinių konkursui „Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“ 

Iki 02-16 

Daugiau www.genocid.lt 

Mokyklų vadovai 

10. Informuoti apie mokytoją, atsakingą už Mokinių ir 

jaunimo kraštotyros 2016-2018 metų ekspediciją 

Iki 02-20 

V.Stokienei (e. paštu) 

Mokyklų vadovai 

11. Patikslintą informaciją apie planuojamą 

ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupių ir 

klasių komplektų skaičių 2016-2017 m. m. 

Iki 02-26 

V.Bajoriūnaitei 

Mokyklų vadovai 

12. Konkursui „Laisva klasė nuo (be) svaigalų“ 

sukurto filmo pristatymas 

Iki 02-29 

VSB Vytauto D. a. 6, Pasvalys 

arba e. paštu 

vsbiuras@gmail.com 

8 klasių vadovai 

13. Registracija Mokinių meninės kūrybos darbų 

konkursui „Knygų namų šviesa“ 

Iki 02-29 

e. paštu 

audrone.urbelioniene@lmnsc.lt 

Mokyklų vadovai 

14. 2015 m. mokyklos veiklos ataskaitą Iki 03-01 

e. paštu mokyklą kuruojančiam 

specialistui 

Mokyklų direktoriai 

Danutė Nakvosienė, Tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

mailto:v.bajoriunaite@pasvalys.lt
http://www.genocid.lt/
mailto:audrone.urbelioniene@lmnsc.lt
mailto:svietimas@pasvalys.lt

